
UCHWAŁA NR XXXIV/348/09  

RADY GMINY SIERAKOWICE  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany do Uchwały nr XXI/217/08 Rady Gminy Sierakowice z dnia 16 

września 2008r w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych, socjalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sierakowice . 

 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Dz.U.Nr 142 poz 1591 z 2001r ze zmianami/ oraz § 5 Uchwały nr XXI/217/08 Rady 

Gminy Sierakowice z dnia 16 września 2008r w sprawie zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych, socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sierakowice 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym.  

1) W załączniku nr 2 art 5 do uchwały Nr XXI/217/08 Rady Gminy Sierakowice z dnia 16 

września 2008r wprowadza się zmianę ilości lokali socjalnych w Paczewie 10 z trzech na 

dwa. 

2) Zmianie ulega kwalifikacja lokalu socjalnego w Paczewie 10 na lokal użyteczności publicznej.

ID: XVFEL-VCGPQ-AVRMS-MIGUA-FGUVM. Podpisany. Strona 1 / 1


